[bookmark: _Hlk100836199]様式第８号（第１０条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日
南部町長　陶山　清孝　様

報告者住所
協議会名
代表者名

年度南部町生活道路改善支援事業補助金実績報告書

年　　月　　日付第　号による交付決定に係る事業の実績について、南部町補助金等交付規則第１８条の規定により、下記の通り報告します。

記

	補助金の名称
	年度南部町生活道路改善支援事業補助金

	交付決定額
	算定基準額
	交付決定額

	　　　　　　　　　円
	円

	実　　　績
	　    円
	円

	差　　　引
	　　　　　円
	円

	添付書類
	（１）事業実施報告書及び収支決算報告書
（２）前各号に定めるもののほか、町長が必要と認める資料

様式第７号（第９条、第１０条関係）
事業出来高調書(事業実施報告書)及び資金計画書(収支決算報告書)
１．事業出来高調書(事業実施報告書)
	実　施　主　体

	事業実施期間

	事　業　概　要
（出来高概要）

　※事業実施前、実施後及び作業実施状況の写真を添付すること

２．資金計画書（収支決算報告書）
収入の部
	費　目
	予算額
	決算額
	差引
	摘　要

	補助金
	円
	円
	円
	事業費　　　　　　円
事務費　　　　　　円

	負担金
	円
	円
	円

	その他
	円
	円
	円

	合　計
	円
	円
	円

支出の部
	費　目
	予算額
	決算額
	差引
	摘　要

	原材料費
	円
	円
	円

	借上料
	円
	円
	円

	損　料
	円
	円
	円

	雑　費
	円
	円
	円

	その他
	円
	円
	円

	工事請負費
	円
	円
	円
	内補助金額　　　円

	事務費
	円
	円
	円

	合　計
	円
	円
	円

添付資料：出来高の確認できる資料、図面、収支決算報告書の場合は領収書の写し
[bookmark: last]※実績報告の場合はそれぞれ、事業実施報告書、収支決算報告書とする。